
ZARZĄDZENIE NR 116/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej 

w Żychlinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok zarządzam, 

co następuje:

§1. Zwiększyć dochody o kwotę 207,52 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 1.262,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 207,52 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 1.262,15 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami budżetowej, grupami wydatków oraz 

rozdysponować część rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Bu ychlin

G iziak

^srmmnar Ryszard Kartfe
WA-470*

A B C Ą  M A W N Y

Id: 152147EA-CD36-48DB-8649-DC316C8F8A4C. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 23 listopada 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna X 1 262,15

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 1 262,15

855 Rodzina 207,52 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 207,52 X
Ogółem 207,52 1 262,15

Burmistrz Gminy Żychlin

roziak

Id: 152147EA-CD36-48DB-8649-DC316C8F8A4C. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 23 listopada 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna X 1 262,15

Rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe - 
zad. zl. X 1 262,15
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 1 237,40
•zadania statutowe X 24,75

855 Rodzina 207,52 X

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł. 207,52 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 207,52 X

Ogółem 207,52 1 262,15

Burmistrz Gmihy Żychlin

Gjrżegorz Ambroziak

Id: 152147EA-CD36-48DB-8649-DC316C8F8A4C. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 116/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 23 listopada 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 2 900 1 000

Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 900 1 000
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 1 000
•zadania statutowe 2 900 X

758 Różne rozliczenia X 1 900

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 1 900

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe X 1 900

801 Oświata i wychowanie 3 000 3 000

Rozdz. 80110 - gimnazja 2 972 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 1 200 X
•zadania statutowe 1 772 X
Rozdz. 80120 - licea ogólnokształcące X 3 000

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe X 3 000
Rozdz. 80150 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 28 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 28 X

Burmistrz Gmipy Żychlin

Id: 152147EA-CD36-48DB-8649-DC316C8F8A4C. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 116/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 1.262,15 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej 

przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 

przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1059, z późn. zm.).

Dz. 855- kwota 207,52 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie pobranych 

świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 750 rozdz. 75022 - w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na 

zakup materiałów oraz obsługę cateringową spotkania wigilijnego Radnych z Kierownikami 

jednostek organizacyjnych gminy Żychlin, dokonano zmian jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 1.900 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 2017.

Dz. 801 - kwota 3.000 zł - dokonano przeniesień miedzy rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków finansowych na zakup podręczników, przegląd okresowy budynku 

szkoły oraz wywóz nieczystości.

Burmistrz Gminy Żychlin

zegorz Ambroziak

Id: 152147EA-CD36-48DB-8649-DC316C8F8A4C. Podpisany Strona 5 z 5


